
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 16.03.2018 

 

Účetnictví  
 

• Optimalizace funkce konec roku, přepracování funkce výpočtu kurzových rozdílů. 

• Vylepšena funkce kopírování dokladů, na cílový doklad se kopíruje pracovní datum. 

Nyní je možné kopírovat doklady i přes různá účetní období. Z jednoho roku do 

druhého. 

Finance 
• Přečíslování pokladních dokladů. Nová funkce, která umožní změnit pořadí již 

pořízených dokladů v dokladové řadě. (http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-

postupy/precislovani-dokladu) 

• Formát bankovního příkazu SEPA přenáší do banky více údajů v poli poznámka. 

• Přidány nové formáty internetového bankovnictví pro zahraniční platby. 

Ostatní 
• Přidána funkce Drag and drop (táhni a pusť) při přikládání příloh k dokladům 

pořízených v TeamOnline. (http://www.teamonline.cz/novinka/jednodussi-

pripojovani-priloh-52.php) 

• Oprava problému s odúčtováním účetních zápisů při vyřazování majetku, který měl 

vygenerovaný odpisový plán do budoucnosti. 

• Zrevidována a optimalizována práce se skladovými doklady v případě jejich 

stornování a opětovných výdejů zboží. 

• Podpora datových schránek (AD funkce). 

(http://dokumentace.teamonline.cz/datove-schranky) 

• Změna formátu souboru pro generování kontrolního hlášení pro Polskou legislativu. 

http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/precislovani-dokladu
http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/precislovani-dokladu
http://www.teamonline.cz/novinka/jednodussi-pripojovani-priloh-52.php
http://www.teamonline.cz/novinka/jednodussi-pripojovani-priloh-52.php
http://dokumentace.teamonline.cz/datove-schranky

